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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. KESHILLI KOMBETAR [ UJIT
KESHILLII BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN
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Nr. Serie 0023

. LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nrprot754%/dats_/9 /09 12018
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Miratuar me :

VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr. 20  daté 07/09/2018

Emrii subjektit: "INICIATIVA E GRAVE NE PUNE” TWAWI,  Fondacion
[REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: NIPT [4 1405751B

Administrator: Irene Tosti

Baseni Ujor: [SHEM-ERZEN
Qarku: DURRES
Bashkia/Njésia administrative: SHETAJ, ISHEM, DURRES

Burimi Shetaj 2
Koordinatat: X=4373327, Y =46 03 738, Z=412 m

Lloji i aktivitetit dhe qéllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: UJE PER VADITJE

Prurja mesatare 0.31 Us
Prurja mesatare e muajit me te thate 029 Iss
Sasia e ujit q& jepet né pérdorim 0.31 Is
Véllimi i rijedhés sé kthyer (nése ka ) NUK KA

dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet NUK KA

Vendi i shkarkimit t& ujérave t& pérdorura NUK KA

Sipérfagja e tokés me t& cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) 14 ha
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé Muayjt tetor-prill

Periudha e vlefshmérisé 5 vjecare




